
 

 
 

 

Gelir Geçici Vergi ve Kurum Geçici Vergi 
Beyannamelerinde Değişiklik 

  
31.08.2024 

 
31.08.2024 tarihli ve 32648 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 563 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu 
Genel Tebliği gereği, Gelir Geçici Vergi ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinde değişiklik yapılmıştır. 
Söz konusu değişiklik nedeniyle mükelleflerin Beyanname Düzenleme Programını güncellemeleri 
gerekmektedir. 

Tebliğ’e göre normal hesap dönemine tabi mükelleflerden 31.12.2023 tarihli gelir tablosundaki brüt 
satışlar toplamı 50.000.000 TL’nin altında olanlar ile özel hesap dönemine tabi mükelleflerden 2024 
takvim yılında sona eren hesap dönemine ilişkin gelir tablosundaki brüt satışlar toplamı 50.000.000 
TL’nin altında olanların enflasyon düzeltmesi yapmaması uygun bulunmuştur. Bu mükelleflerin geçici 
vergi beyannamelerinde bilanço ekini doldurma zorunluluğu bulunmamaktadır. 

213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 298 inci maddesinin (A) fıkrasının (9) numaralı bendi 
kapsamında sayılan ve münhasıran sürekli olarak işlenmiş altın, gümüş alım-satımı ve imali ile iştigal 
eden mükelleflerin her bir geçici vergi dönemi sonu itibarıyla enflasyon düzeltmesi yapma zorunlulukları 
bulunduğundan, bu mükellefler, 31.12.2023 tarihli gelir tablosundaki brüt satışlar toplamı 50.000.000 
TL’nin altında olsa dahi 2024 hesap döneminin ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemleri dahil enflasyon 
düzeltmesi yaparak geçici vergi beyannamelerinde bilanço ekini doldurmalıdır. 

31.12.2023 tarihli gelir tablosundaki brüt satışlar toplamı 50.000.000 TL ve üzerinde olan mükellefler, 
2024 hesap döneminin ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemlerinde enflasyon düzeltmesi yapmaya 
devam edeceklerinden geçici vergi beyannamelerinde bilanço ekini doldurmalıdır. 

Duyurulur. 
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